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Wyijasnienia

dotyczy: Rozbiérka komina na terenie cegielni w miejscowosci Btachow.

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy udostepni zdjecia komina? Czy komin jest wolnostojgcy?
Odpowiedz:

W zatgczeniu udostepniamy zdjecia komina. Komin jest potgczony z budynkiem.

Pytanie 2.

Czy elementy stalowe (opaski komina, schody itd ) sg wtasnoscig wykonawcy czy
zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Ztom po rozbidrce nalezy do Wykonawcy.

Pytanie 3.

Czy fundament komina nalezy rozebra¢ ? Czy obiekt przylegajgcy do komina réwniez
przeznaczony jest do rozbiorki?.

Odpowiedz:

Obiekt przylegajgcy rowniez podlega rozbidrce. Wykonawca jest zobowigzany wykonaé
rozbiorke do poziomu gruntu.

Pytanie 4.

Jestesmy zainteresowani ztozeniem oferty na to zadanie lecz na platformie niema Zzadnych
dokumentdw opisujgcych charakterystyke komina tj. wysoko$é, przekrdj, srednica, grubosci Scianek
na poszczegélnych poziomach, czy komin posiada osprzet stalowy? Czy posiada Pan Ekspertyzy
Techniczne tego komina o ile byty wykonywane w ubiegtych latach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada jedynie protokot z okresowej kontroli stanu technicznego, z ktdrego opis
komina i zdjecia zostaty udostepnione.



